

Eylül 1964 Lira	Ekim 1964 Lira	Kasım 1964 Lira	Aralık 1964 Lira	Ocak 1965 Lira	Şubat 1965 Lira	Tutarı Lira	Adı, Soyadı	Görev Yeri
—	—	—	—	20	20	40	Selâhattin Şahin	Belen Öğretmeni (Nakil)
—	—	—	—	10	10	20	Ahmet Canpolat	Kumkale Öğr. (Askere gitti)
						60		
Mart 1965 Lira	Nisan 1965 Lira	Mayıs 1965 Lira	Haziran 1965 Lira	Temz. 1965 Lira	Ağus. 1965 Lira	Tutarı Lira	Adı, Soyadı	Görev Yeri
10	10	10	—	—	—	30	Ahmet Canpolat	Kumkale Ok. Öğ. (Askere gitti)
—	—	—	—	20	20	40	Refik Gürel	Kepez Öğretmeni (Nakil)
—	—	—	—	20	20	40	Sebat Savaş	Karacaviran Öğretmeni
—	—	—	—	10	10	20	Nagihan Güder	Akçapınar Öğretmeni
—	—	—	—	10	10	20	Zekeriya Erman	Civler Öğretmeni (Nakil)
						310		
Mart 1964 Lira	Nisan 1964 Lira	Mayıs 1964 Lira	Haziran 1964 Lira	Temz. 1964 Lira	Ağus. 1964 Lira	Tutarı Lira	Adı, Soyadı	Görev Yeri
10	10	10	10	10	10	60	Zekeriya Erman	Civler Öğretmeni (Nakil)
Eylül 1963 Lira	Ekim 1963 Lira	Kasım 1963 Lira	Aralık 1963 Lira	Ocak 1964 Lira	Şubat 1964 Lira	Tutarı Lira	Adı, Soyadı	Görev Yeri
20	20	20	20	20	20	120	Ayten Zarif	18 Mart Okulu Öğretmeni
10	10 (Askere gitti)	—	—	—	—	20	Ergin Berk	Işıklar Okulu Öğretmeni
						140		

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 25-12-1967 tarihinde basılmıştır.)

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASIMEVİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜDÜRLÜĞÜNE PARASIZ GÖNDERİLİR.

# T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 250 KURUŞTUR ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 30

11 ARALIK 1967

SAYI: 1482

## GENELGELER:

### BEDEN EĞİTİMİ VE İZCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 328.20. B - 1784

17-10-1967

9493

Konu: Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvalarının yıllık faaliyet programları h.

### VALİLİKLERE

Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvalarının, 1967-1968 öğretim yılı okul için ve okullar arası faaliyet programlarının düzenlenmesinde ve uygulanmasında gözönünde bulundurulacak esaslar aşağıda belirtilmiştir.

Gereğinin buna göre yapılmasının ilgililere tebliğini rica ederim.

Ferit SANER

Millî Eğitim Bakanı a.

Başmüsteşar

### I — OKUL İÇİ FAALİYETLER:

1 — Orta dereceli okulların açıldığı tarihi müteakip en kısa bir zaman içerisinde Okul Müdürleri «Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları Yönetmeliği» esasları dahilinde öngörülen kuruluşun yapılmasını, yönetim kuruluşunun seçilmesini, yıllık çalışma programının hazırlanmasını sağlayacaktır.

2 — Yönetim kurullarınca hazırlanacak yıllık çalışma programları okul müdürü tarafından tasdik edildikten sonra bir örneği Millî Eğitim Müdürlüğüne, diğer örneği de Bakanlığımıza gönderilmiş olacaktır.

3 — Asil Beden Eğitimi öğretmeninin bulunmadığı hallerde bu işle ilgili diğer branş öğretmenlerinden birinin başkapan olarak seçilmesi suretiyle faaliyetlerin yürütülmesine özellikle önem verilecektir.

4 — Programların hazırlanmasında sınıf ve öğrenci sayıları, okul ve çevresindeki mevcut kapalı salon, açık hava saha ve tesisleri, bölgesel iklim şartları gözönünde bulundurularak, okul spor yurtları ve oyun yuvaları yönetmeliğinin 22. ve 23. maddesinde belirtilen faaliyetlere mümkün olduğu kadar yer verilmeye çalışılacaktır.

5 — Yalnız bir Okul Spor Yurdu ve Oyun Yuvası bulunan yerlerde sınıflar arası veya birbirine denk olarak teşkil edilecek kümeler arası birinciliklerle faaliyetlerin ilginç bir hale getirilmesine ve devam ettirilmesine çalışılacaktır.

### II — MAHALLİ OKULLARASI FAALİYETLER:

1 — Birden fazla okul spor yurdu veya oyun yuvası bulunan yerlerde okullar arası faaliyetler, okulların açıldığı tarihten itibaren 15 gün içinde Millî Eğitim Müdürlüğünün daveti ile toplanacak spor yurtları ve oyun yuvaları temsilcilerinin, aralarında bir yıl için seçecekleri 3-5 kişilik lig heyetlerince yönetilecektir.

2 — Lig heyetinin düzenleyeceği faaliyetlere okul sayısı az olan ilçelerdeki okullarında katılma istekleri, zaruri masraf karşılığı, maddi bir yardım talep etmemek kaydıyla, ilin de, özellikle Türkiye Birinciliklerine kademe teşkil eden müsabaka türlerinde en iyi ve üstün bir takımla temsil edilebilmesi yönünden olumlu karşılanacaktır.

3 — Hazırlanan programların uygulanmasında okulların ve çevredeki Beden Terbiyesi örgütüne bağlı kurumların mevcut imkânlarından azami şekilde yararlanma çabasına gidilecek ve yönetmelikte belirtilen çeşitli yarışmaların imkân dahilinde yapılmasına çaba gösterilecektir.

### III — MAHALLİ OKUL İÇİ VE OKULLAR ARASI FAALİYETLERE İLGİLİ OLARAK GÖZÖNÜNDE BULUNDURULACAK MÜŞTEREK HUSUSLAR:

1 — Öğrencilerin yaş ve kabiliyet seviyelerine, bünye özelliklerine uygun düşmeyen, yönetmelikte belirtilmeyen faaliyet türlerinin programlarda yer alınmasına bilhassa dikkat edilecektir.

2 — Öğrencilerin sağlık durumlarının sporla uğraşmaya müsait olup olmadığı veya hangi spor dallarında meşgul olmaları gerektiği hususundaki yönetmelik esasları dikkate alınacak; çalışmalar arasında, müsabakaların titizlikle uygulanacak; çalışmalar arasında, müsabakaların devamınca ve müsabakalardan hemen sonra gerekli kontrollerin yapılması ve öngörülecek tedbirlerin alınması hususlarında özel bir itina gösterilecektir.

3 — Çalışmaların ilgililerce, gerektiği şekilde izlenebilmesi, çeşitli tedbirlerin zamanında alınabilmesi, dolayısıyla çalışmalara daha olumlu ve verimli bir yön verilebilmesi bakımından programlarda yer alacak faaliyet türleri, yapılacak, tarihlerle birlikte detaylı bir şekilde belirtilecektir.

Çeşitli nedenlerle, faaliyetlerin yapılacağı tarihlerin evvelden tesbit mümkün olmayan hallerde, faaliyetlerin hangi aylarda yapılacağına programlarda görünmesi sağlanacaktır.

4 — Bakanlığımızın yapacağı değerlendirmeler yönünden, yapılacak müsabakaların tek veya çift devreli lig veya eleme usullerine göre düzenlenecek fiküstürleri de programlara ekli olarak gönderilecektir.

5 — Gerek Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları Yönetim Kurullarınca ve gerekse mahalli lig heyetlerince düzenlenecek okul içi ve okullar arası faaliyet programlarının birer örneği en geç 15 Kasım 1967 tarihine kadar Bakanlığımıza sunulacaktır.

6 — Mahalli okullar arası müsabakalar yapıldıkça sonuçları iş kapasitesine göre haftalık veya aylık raporlar halinde Bakanlığımıza intikal ettirilecektir.

7 — Okul Müdürleri ve Millî Eğitim Müdürleri, belirtilen süreler içerisinde programların düzenlenmesini, aksatılmadan yürütülmesini, programların ve müsabaka sonuçlarının tekide mahal bırakılmaksızın zamanında Bakanlığımıza bildirilmesini, çalışmaların her yönden olumlu hale getirilmesini yakından izleyip denetleyecekler ve kendileriyle ilişkili bulunan hususlarda öngörülecekleri tedbirleri süratle alacaklardır.

### IV — TÜRKİYE BİRİNCİLİKLERİ:

1 — İller dahilindeki Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvalarının yapıldıkları çeşitli faaliyetlerin değerlendirilmesi yönünden maddi imkânlar sağlandığı, teknik ve idare hususlarında müsait ortam bulunduğu takdirde kesin tarih ve programları bilâhare bildirilmek üzere aşağıda yazılı müsabaka türlerinde Türkiye Birincilikleri yapılacaktır. Bu arada, Federasyonların Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları Yönetmeliğine uygun olarak programlarında yer verecekleri, Türkiye Birinciliklerine kademe teşkil eden okullarla ilgili yarışma türlerine gereken önem verilecektir.

## A — ATLETİZM:

## 1 — Kış Çalışmaları:

- a) İlerde kır koşuları, Bayrak yarışmaları kapalı salon (gülle atma, yüksek, uzun ve üç adım atlama) müsabakaları,
- b) Kız ve Erkek Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları arası Türkiye Kır Koşusu Birincilikleri, (Mart 1968)

## 2 — Yaz Çalışmaları:

- a) Kız ve Erkek Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları arası mahalli puanlı Atletizm Birincilikleri, (Nisan 1968)
- b) Kız Okul Spor Yurtları arası Türkiye Puanlı Atletizm Birinciliği, (Mayıs 1968)
- c) Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiye Puanlı Atletizm Birinciliği, (Mayıs 1968)
- d) Kız Okul Spor Yurtları arası Türkiye Atletizm Ferdi Birinciliği, (Mayıs 1968)
- e) Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiye Ferdi Atletizm Birinciliği, (Temmuz 1968)
- f) Erkek ve Kız Ortaokullar İI Karmaları Türkiye Puanlı Atletizm Birinciliği, (Mayıs 1968)

## B — BASKETBOL:

- a) Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiyé Basketbol Birinciliği, (Nisan 1968)
- b) Kız Okul Spor Yurtları arası Türkiye Basketbol Birinciliği, (Nisan 1968) (Maddî imkânlar sağlandığı takdirde)

## C — BOKS:

- Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiye Boks Birinciliği (2-3 Aralık 1967)

## D — CIMNASTİK:

- Kız ve Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiye Cimnastik Birinciliği (Ocak 1968)

## E — ESKRİM:

- Kız ve Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiye Birinciliği (Nisan 1968)

## F — FUTBOL:

- Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiye Futbol Birinciliği (Nisan 1968)

## G — GÜREŞ:

- a) Okul Spor Yurtları İI Karmaları arası Türkiye Serbest Güreş Birinciliği (Ocak 1968)
- b) Okul Spor Yurtları İI Karmaları arası Türkiye Greko-Romen Güreş Birinciliği (Mart 1968)

## H — MASA TENİSİ:

- Kız ve Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiye Ping-Pong Birinciliği (Ocak 1968)

## I — OKÇULUK:

- Erkek Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları arası Türkiye Ferdi Okçuluk Birinciliği (Ocak 1968)

## 1 — VOLEYBOL:

- a) Erkek Okul Spor Yurtları arası Türkiye Voleybol Birinciliği (Nisan 1968)
- b) Kız Okul Spor Yurtları arası Türkiye Voleybol Birinciliği (Mayıs 1968)

- 2 — Türkiye Birinciliklerinin yapılacağı yerler, çağrılacak takımlar, teknik ve idare hususları kapsayan tamamlayıcı bilgiler ayrıca duyurulacaktır.

- 3 — Türkiye Birinciliklerine katılabilmek için müsabaka programlarının ve müsabaka ara raporlarının istenilen zamanlarda Bakanlığımıza gönderilmesi, Türkiye Birinciliklerinin yapılacağı tarihlerden evvel il dahilindeki müsabakaların bitirilmiş olması ve nonuçlarının ayrıntılı olarak ve süratle Ba-

kanlığımıza intikal ettirilmesi öngörülmektedir. Dolayısıyla Türkiye Birinciliklerine ait talimatların müsabakaların başlayacağı tarihlerden asgari bir ay evvel hazırlanması ve ilgililere gönderilmesi gerektiği cihetle istenilen bilgileri zamanında Bakanlığımıza göndermeyen illerin Türkiye Birinciliklerine katılmaları da güçleşmiş olacaktır.

## V — DIŞ TEMASLAR:

Gerek Bakanlığımızın ve gerekse Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne bağlı Federasyonların yeni yıl faaliyet programlarında orta dereceli okulları kapsayan dış temaslarla ilgili teşebbüsleri bulunmaktadır. Arzulanan dış temaslar gerçekleştirildi takdirde, ayrıntılı bilgiler ilgililere ayrıca duyurulacaktır.

## VI — GENEL HUSUSLAR:

Hükümet programında; Türk gençliğinin Boş Zamanlarının değerlendirilmesi ruh yapılarının yanında beden yapısının da gelişmesinin sağlanması, dolayısıyla Beden Eğitimi faaliyetlerinin geniş öğrenci kitleleri arasında müessir bir şekilde yayılmasını sağlayıcı tedbirlerin alınması, memleketi tanımlarına diğer şehirlerdeki gençlerle ve başka bölgelerden gelen arkadaşlarıyla daha iyi tanışıp kaynaşmalarına imkân verilmesi, toplum kalkınmasında onların yaratıcı enerjisinden ve gayretlerinden istifade edilmesi gibi Gençlik sorunlarıyla ilgili konu ve tedbirler sıralanmış bulunmaktadır.

İkinci beş yıllık plânda da; sıhhatli ve sağlam bir kuşak yetiştirilmesinde sporun ana eğitim unsurları arasında kabul edilmesi, spor yapabilecek yaştaki kişileri yalnız seyirci olmak durumundan kurtaracak ve aktif olarak spor faaliyetlerine katılmalarını mümkün kılacak beden ve ruh sağlığına yardım edecek imkânların sağlanması, seyir sporu yerine, topluma yönelen okul ve halk sporuna öncelik veren spor dallarının dengeli gelişmesinin teşvik edilmesi ilke olarak belirtilmiştir.

Bu bakımdan okul içi ve okullar arası faaliyetlerin saptanan amaçlar çerçevesinde plânlanması, faaliyetlerin ciddi ve samimi bir hava içerisinde, ölçülü ve disiplinli bir şekilde yürütülmesi ve özlenen ortamın yaratılması hususlarında öngörülen çabalar esirgenmeyecektir. Dolayısıyla yapılan bütün çalışmalar, idareciler ve öğretmenler tarafından yakın bir ilgi ile izlenecek, öğrencilerin bu faaliyetlere yönelmeleri teşvik edilecek, öğrenciler arasında birlik ve beraberlik ruhunun kuvvetlenmesine okullararası ahengin korunmasına özellikle dikkat edilecektir. Yanlış tutum ve davranışların görüldüğü hallerde ilgililerce önleyici tedbirler süratle alınacak ve her fırsatta öğrencilere yapıcı olmıyan davranışlardan kaçınmaları gerektiği hususunda devamlı telkin yapılacak ve bilinçli bir disiplin yaratılması konusunda bütün ilgililer müşterek bir çaba göstereceklerdir.

## YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 611.3-15764

20-11-1967

9494

Konu: «1966-1967 Türk Yapı Katologu» adlı eser h.

Çağlayan kitabevi tarafından yayımlanan ve aşağıda adı, fiyatı ve satış yeri belirtilen eser, Yapı Enstitüleri, Yapı Tekniker Okulları, Erkek Teknik Yüksek Öğretmen Okulu kitaplıkları için yararlı görülmüştür.

Kemal OR

Millî Eğitim Bakanı a.

Yayımlar ve Basılı Eğitim Malzemeleri Genel Müdürlüğü

Kitabın Adı:

Fiyatı : Satış Yeri:

1966 - 1967 Türk Yapı Katologu

Çağlayan Kitabevi Beyoğlu, 60 Lira İstiklâl Caddesi Üst. Pasaj Nu: 21 İstanbul

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MOSESSELERE PARASIZ GÖNDERİLİR

# T. C.

## Millî Eğitim Bakanlığı

### TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 250 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 30

11 ARALIK 1967

SAYI: 1482

## GENELGELER:

## BEDEN EĞİTİMİ VE İZCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 328.20. B - 1784

17-10-1967

9493

Konu: Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvalarının yıllık faaliyet programları h.

## VALİLİKLERE

Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvalarının, 1967-1968 öğretim yılı okul için ve okullar arası faaliyet programlarının düzenlenmesinde ve uygulanmasında gözönünde bulundurulacak esaslar aşağıda belirtilmiştir.

Gereğinin buna göre yapılmasının ilgililere tebliğini rica ederim.

Ferit SANER

Millî Eğitim Bakanı a. Başmüsteşar

## I — OKUL İÇİ FAALİYETLER:

1 — Orta dereceli okulların açıldığı tarihi müteakip en kısa bir zaman içerisinde Okul Müdürleri «Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları Yönetmeliği» esasları dahilinde öngörülen kuruluşun yapılmasını, yönetim kurulunun seçilmesini, yıllık çalışma programının hazırlanmasını sağlayacaklardır.

2 — Yönetim kurullarınca hazırlanacak yıllık çalışma programları okul müdürü tarafından tasdik edildikten sonra bir örneği Millî Eğitim Müdürlüğüne, diğer örneği de Bakanlığımıza gönderilmiş olacaktır.

3 — Asil Beden Eğitimi öğretmeninin bulunmadığı hallerde bu işle ilgili diğer branş öğretmenlerinden birinin başkaptan olarak seçilmesi suretiyle faaliyetlerin yürütülmesine özellikle önem verilecektir.

4 — Programların hazırlanmasında sınıf ve öğrenci sayıları, okul ve çevresindeki mevcut kapalı salon, açık hava saha ve tesisleri, bölgesel iklim şartları gözönünde bulundurulacak, okul spor yurtları ve oyun yuvaları yönetmeliğinin 22. ve 23. maddesinde belirtilen faaliyetlere mümkün olduğu kadar yer verilme çalışacaktır.

5 — Yalnız bir Okul Spor Yurdu ve Oyun Yuvası bulunan yerlerde sınıflar arası veya birbirine denk olarak teşkil edilecek kümeler arası birinciliklerle faaliyetlerin ilginç bir hale getirilmesine ve devam ettirilmesine çalışılacaktır.

## II — MAHALLİ OKULLARASI FAALİYETLER:

1 — Birden fazla okul spor yurdu veya oyun yuvası bulunan yerlerde okullararası faaliyetler, okulların açıldığı tarihten itibaren 15 gün içinde Millî Eğitim Müdürlüğünün daveti ile toplanacak spor yurtları ve oyun yuvaları temsilcilerinin, aralarında bir yıl için seçecekleri 3-5 kişilik lig heyetlerince yönetilecektir.

2 — Lig heyetinin düzenleyeceği faaliyetlere okul sayısı az olan ilçelerdeki okullarında katılma istekleri, zaruri masraf karşılığı, maddî bir yardım talepmemek kaydıyla, ilin de, özellikle Türkiye Birinciliklerine kademe teşkil eden müsabaka türlerinde en iyi ve üstün bir takımla temsil edilebilmesi yönünden olumlu karşılanacaktır.

3 — Hazırlanan programların uygulanmasında okulların ve çevredeki Beden Terbiyesi örgütüne bağlı kurumların mevcut imkânlarından azami şekilde yararlanma cihetine gidilecek ve yönetmelikte belirtilen çeşitli yarışmaların imkân dahilinde yapılmasına çaba gösterilecektir.

## III — MAHALLİ OKUL İÇİ VE OKULLAR ARASI FAALİYETLERE İLGLİ OLARAK GÖZÖNÜNDE BULUNDURULACAK MÜSTEREK HUSUSLAR:

1 — Öğrencilerin yaş ve kabiliyet seviyelerine, bünye özelliklerine uygun düşmeyen, yönetmelikte belirtilmeyen faaliyet türlerinin programlarda yer almamasına bühassa dikkat edilecektir.

2 — Öğrencilerin sağlık durumlarının sporla uğraşmaya müsait olup olmadığı veya hangi spor dallarında meşgul olmaları gerektiği hususundaki yönetmelik esasları titizlikle uygulanacak; çalışmalarında, müsabakaların devamınca ve müsabakalardan hemen sonra gerekli kontrollerin yapılması ve öngörülecek tedbirlerin alınması hususlarında özel bir itina gösterilecektir.

3 — Çalışmaların ilgililerce, gerektiği şekilde izlenebilmesi, çeşitli tedbirlerin zamanında alınabilmesi, dolayısıyla çalışmalara daha olumlu ve verimli bir yön verilebilmesi bakımından programlarda yer alacak faaliyet türleri, yapılacak tarihlerle birlikte detaylı bir şekilde belirtilecektir.

Çeşitli nedenlerle, faaliyetlerin yapılacağı tarihten evvelden tesbit mümkün olmayan hallerde, faaliyetlerin hangi aylarda yapılacağını programlarda görünmesi sağlanacaktır.

4 — Bakanlığımızın yapacağı değerlendirmeler yönünden, yapılacak müsabakaların tek veya çift devreli lig veya eleme usullerine göre düzenlenecek fiküstürleri de programlara ekli olarak gönderilecektir.

5 — Gerek Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları Yönetim Kurullarınca ve gerekse mahalli lig heyetlerince düzenlenecek okul içi ve okullar arası faaliyet programlarının birer örneği en geç 15 Kasım 1967 tarihine kadar Bakanlığımıza sunulacaktır.

6 — Mahalli okullararası müsabakalar yapıldıkça sonuçları iş kapasitesine göre haftalık veya aylık raporlar halinde Bakanlığımıza intikal ettirilecektir.

7 — Okul Müdürleri ve Millî Eğitim Müdürleri belirtilen süreler içerisinde programların düzenlenmesini, aksatılmadan yürütülmesini, programların ve müsabaka sonuçlarının tekide mahal bırakılmaksızın zamanında Bakanlığımıza bulundurulmasını, çalışmaların her yönden olumlu hale getirilmesini yakından izleyip denetleyecekler ve kendileriyle ilişkili bulunan hususlarda öngörücekleri tedbirleri süratle alacaklardır.

## IV — TÜRKİYE BİRİNCİLİKLERİ:

1 — İller dahilindeki Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvalarının yapmış oldukları çeşitli faaliyetlerin değerlendirilmesi yönünden maddî imkânlar sağlandığı, teknik ve idare hususlarında müsait ortam bulunduğu takdirde kesin tarih ve programları bilâhare bildirilmek üzere aşağıda yazılı müsabaka türlerinde Türkiye Birincilikleri yapılacaktır. Bu arada, Federasyonların Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları Yönetmeliğine uygun olarak programlarında yer verecekleri, Türkiye Birinciliklerine kademe teşkil eden okullarla ilgili yarışma türlerine gereken önem verilecektir.











**İ L A N L A R :****TÜRKELİ İLÇESİ İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN**

İlçemizde öğretmenlik yapmakta iken terhisini muteakip görev yerlerinden ayrılan, adresleri Dairemizce bilinmeyen, aşağıda adları, görev yerleri ve alacakları yazılı olan öğretmenlerin duyundan gelen alacaklarını alabilmeleri için müdürlüğümüze müracaat ederek adreslerini bildirmeleri hususu ilân olunur.

Adı ve Soyadı	Görev yeri	Alacağı Lira Krş.
1— Ziya Özkan	Gökçealan Köyü Okulu	1963 37,50
	Müdür yetkili öğretmen vekili	
2— S. Arslan	Kızılcakaya öğretmeni vekili	
3— A. Öğün	Kayabaşı Okulu Yd. Sb. Ad. öğretmen ve müdür vekili	37,50 75,00

**ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN**

1967-1968 ders yılında öğretime başlamak üzere Manisa ili merkezinde Şehitler Ortaokulu açılmıştır. İlgilere duyurulur.

**ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN**

1967-1968 Öğretim yılı lise öğrencileri için gerekli kapasitenin yetersizliği dolayısıyla bu öğretim yılından itibaren sadece birinci sınıflarının derse başlamak üzere, Muğla-Milas ortaokulunun lise haline getirildiği ilgililere duyurulur.

**YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Gültekin Yazgan tarafından yapılan, Ticaret Liselerinin II. ve III. sınıflarında ders kitabı olarak okutulan aşağıda adları yazılı kitapların baskıları yapılmış, karşılarında gösterilen fiyatlarla satışa çıkarılmıştır.

Millî Eğitim Bakanlığı yayınevlerinden temin edilebileceği ilgililere duyurulur.

Kitabın Adı	Fiyatı
Ticaret Hukuku II	485 Krş.
Ticaret Hukuku III	585 Krş.

**BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR**

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 4-1-1968 tarihinde basılmıştır.)

**AKÇADAĞ İLÇESİ İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN**

1965-1966 Yılında İlçemizde öğretmenlik yapmakta iken, nakil, askere gitme ve Yedek Subay öğretmen iken terhislerini müteakip görevlerinden ayrılan, adresleri Dairemizce bilinmeyen, aşağıda adları ve karşılarında tasarruf bono miktarları yazılı öğretmenlerin bonolarını almak üzere, dilekçelerine ekliyecekleri imzalı alımı ile Müdürlüğümüze müracaatları ilân olunur.

No. Adı, Soyadı	Bono Tutarı	Eski Görev Yeri
1— Alicenap İlhan	30 Lira	Malatya - Akçadağ
2— Kalender Aydın	60 Lira	Malatya - Akçadağ
3— M. Ali Tüysüz	30 Lira	Malatya - Akçadağ
4— Abdullah Şahin	30 Lira	Malatya - Akçadağ
5— Nedim Yıldırım	30 Lira	Malatya - Akçadağ
6— Yusuf Sever	60 Lira	Malatya - Akçadağ
7— Mehmet Altunova	60 Lira	Malatya - Akçadağ
8— Mehmet Ceren	180 Lira	Malatya - Akçadağ
9— Nesrin Güner	120 Lira	Malatya - Akçadağ
10— Selâhattin Kılıç	180 Lira	Malatya - Akçadağ
11— B. Dulkadiroğlu	20 Lira	Malatya-Akçadağ İlk Ö. Mür.
12— Şenol Aslantürk	60 Lira	Malatya - Akçadağ
13— Nursel Önal	60 Lira	Malatya - Akçadağ
14— Bayram Gür	100 Lira	Malatya - Akçadağ
15— Kemal Günüyü	20 Lira	Malatya - Akçadağ
16— Mustafa Lebe	120 Lira	Malatya - Akçadağ
17— Aysel Acıkalın	40 Lira	Malatya - Akçadağ
18— Cahide Kutluğ	40 Lira	Malatya - Akçadağ
19— M. Ertuğrul	60 Lira	Malatya - Akçadağ
20— Ali Kader	120 Lira	Malatya - Akçadağ
21— M. K. Çoban	120 Lira	Malatya - Akçadağ
22— M. Dayanğaç	60 Lira	Malatya - Akçadağ

**AVANS PARASI KALANLAR**

No. Adı, Soyadı	Alacağı para	Eski Görev yeri
1— Abuzer Canpolat	220 Lira	Malatya - Akçadağ
2— Bezmi Yavuz	137 Lira	Malatya - Akçadağ
3— Hasan Sütcü	95 Lira	Malatya - Akçadağ
4— İsmet Gülkaş	60 Lira	Malatya - Akçadağ

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maaşı	Terfi edeceği Tarih
<b>ELAZIĞ AĞIN ORTAOKULU</b>			
N. Atabey	Edebiyat Grb. Öğ. ve Md.	950	30.3.1968
H. H. Karataş	Edebiyat Grb. Öğ. (569)	450	30.6.1968
<b>ELAZIĞ BASKIL ORTAOKULU</b>			
Sevim Eren	Ev - İş Öğretmeni	450	26.8.1968
<b>ELAZIĞ MADEN ORTAOKULU</b>			
Avni Horozal	Fen Grb. Öğretmeni (570)	450	30.12.1968
Ş. Gülaydan	Resim - İş Öğretmeni	450	30.11.1968
Şükran Ercan	Edebiyat Grb. Öğ. (571)	450	30.12.1968
<b>ELAZIĞ KARAKOÇAN ORTAOKULU</b>			
Necati Kotan	Tarih Öğretmeni	700	31.5.1968
Dünya Öztürk	Fen Grb. Öğ. ve Md.	500	5.2.1968
<b>ELAZIĞ KEBAN ORTAOKULU</b>			
Süheyla Turan	Ev - İş Stj. (572)	350	9.9.1968
<b>ELAZIĞ ALACAKAYA ORTAOKULU</b>			
İ. Güngördü	Fen Grb. Öğ. ve Md. (573)	450	28.10.1968
<b>ELAZIĞ MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU</b>			
Bekir Yılmaz	Fen Grb. Öğ. ve Md.	600	28.2.1968
S. Şengezer	Matematik Öğretmeni	1500	7.12.1968
Mehmet Güner	Edebiyat Grb. Öğretmeni	700	14.7.1968
Ayten Atabey	Edebiyat Grb. Öğ. (574)	450	31.1.1968
Ayşe Yüksel	Fen Grb. Öğretmeni	600	11.8.1968
V. Demirel	Türkçe Yurt. Bil. Öğ.	500	25.8.1968
N. Hasköylü	Edebiyat Grb. Öğretmeni	600	12.8.1968
J. Elvanhoğlu	Resim - İş Öğretmeni	800	3.8.1968
Nigar Ülgen	Fen Grb. Öğretmeni	500	30.12.1968
N. Orhun	İngilizce Öğretmeni	800	30.3.1968
S. İpekboyuyan	İngilizce Öğretmeni (575)	450	30.12.1968
Yılmaz Midilli	Almanca Öğretmeni (576)	500	30.12.1968
Hüsnü Birer	Fen Grb. Öğretmeni	700	30.3.1968
M. N. Karagülle	Türkçe Öğretmeni	950	27.1.1968
<b>ELAZIĞ SIVRICE ORTAOKULU</b>			
Emin Yıldız	Edebiyat Grb. Öğ. (577)	700	31.10.1968
<b>ERZİNCAN LİSESİ</b>			
Mualla Özbek	Sanat Tarihi Öğretmeni	500	29.9.1968
N. Elbaşı	Resim - İş Öğretmeni	700	6.4.1968
İsmet Gürkan	Fransızca Öğretmeni	700	25.9.1968
Leylâ Altan	İngilizce Öğretmeni (578)	450	30.3.1968
<b>ERZİNCAN LİSESİ</b>			
S. Fakoglu	Fizik Matematik Stj. (579)	450	30.12.1968
Türkân Gün	Ev - İş Öğretmeni	400	13.12.1968
H. S. Kıpırdar	Beden Eğitim Öğ. (580)	450	30.12.1968
<b>ERZİNCAN MERKEZ ORTAOKULU</b>			
Bilâl Akbaş	Fen Grb. Öğretmeni	500	30.12.1968
C. Özgümüş	Fen Grb. Öğretmeni	950	19.7.1968

(569) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(570) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(571) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(572) 13.6.1964-5.7.1965 tarihleri arasında 350 lirada Stj. kaldırıldığı takdirde  
(573) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(574) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(575) 4598 Sayılı Kanuna göre  
(576) 4598 Sayılı Kanuna göre 500 lirayı lisan zammı ile aldı  
(577) 6724 ile 3 aylık kademiyle birlikte  
(578) 4598 Sayılı Kanuna göre  
(579) 365 6 Sayılı Kanuna göre Stj. kaldırıldığı takdirde  
(580) 4598 Sayılı Kanuna göre

Adı ve Soyadı	Vazifesi	Maaşı	Terfi edeceği Tarih
<b>ERZİNCAN REFAHİYE ORTAOKULU</b>			
Adviye Yücel	Edebiyat Grb. Öğ. (581)	450	28.3.1968
Attila Tınal	Tarih - Coğrafya Stj. (582)	450	29.10.1968
H. Kelahmetoğlu	Edebiyat Grb. Öğ. (583)	450	30.12.1968
Cemal Ayva	Fen Grb. Öğretmeni (584)	450	30.12.1968
Yusuf Durali	Edebiyat Grb. Öğ. (585)	450	30.12.1968
Neriman Güllü	Fen Grb. Öğretmeni (586)	450	30.12.1968
Neşe Can Dokur	Ev - İş Öğretmeni	400	13.12.1968
T. Uumudum	Tarih - Coğrafya Öğ.	500	28.5.1968
S. Yeşilkaya	Edebiyat Grb. Öğ.	500	31.10.1968
Enver Sayın	Ev - İş Öğretmeni	400	28.12.1968
<b>ERZİNCAN TERCAN ORTAOKULU</b>			
M. Yılmaz	Edebiyat Grb. Öğ. (590)	450	30.3.1968
<b>ERZİNCAN İLİÇ ORTAOKULU</b>			
A. Y. Büyükcelen	Edebiyat Grb. Stj. (591)	450	30.12.1968
<b>ERZİNCAN ÇAYIRLI ORTAOKULU</b>			
Celâl Özcan	Edebiyat Grb. Öğ. ve Md.	500	29.1.1968
M. N. Çadır	Edebiyat Grb. Öğ. (592)	450	4.7.1968
<b>ERZİNCAN ÜZÜMLÜ ORTAOKULU</b>			
M. Özyalçın	Resim - İş Öğ. ve Md.	600	30.5.1968
A. Beşik	Edebiyat Grb. Öğ.	500	31.8.1968
<b>ERZURUM İMAM-HATİP OKULU</b>			
Hamit Bayrak	Fen Grb. Öğretmeni	500	12.2.1968
Ersan Tıgılı	Edebiyat Grb. Öğ. (593)	450	30.3.1968
Asaf Çetin	Meslek Dersleri Stj. (594)	450	26.12.1968
N. Dağistanlı	Meslek Dersleri Stj. (595)	450	30.12.1968
Yüksel Gençel	Fransızca Öğretmeni	500	25.2.1968
S. Çalıskan	Meslek Dersleri Öğ. (596)	450	16.4.1968
M. Özdemir	Meslek Dersleri Stj. (597)	450	30.12.1968
<b>ERZURUM LİSESİ</b>			
H. Baklavacıade	Matematik Öğ. (598)	2100	30.6.1968
Özcan Özcan	Tar. Stj. (599)	450	24.9.1968
Hamiyet Özsoy	Tabiye Öğretmeni	700	31.5.1968

(581) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(582) 3656 Sayılı Kanuna göre Stj. kaldırıldığı takdirde  
(583) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(584) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(585) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(586) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(587) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(588) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(589) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(590) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(591) 3656 Sayılı Kanuna göre Stj. kaldırıldığı takdirde  
(592) 28.10.1963-24.10.1964 tarihleri arasında 450 L. 4598 Sayılı Kanuna göre  
(593) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(594) 3656 Sayılı Kanuna göre Stj. kaldırıldığı takdirde  
(595) 3656 Sayılı Kanuna göre Stj. kaldırıldığı takdirde  
(596) 3656 Sayılı Kanuna göre  
(597) 3656 Sayılı Kanuna göre Stj. kaldırıldığı takdirde  
(598) 2. Tazminat  
(599) 3656 Sayılı Kanuna göre Stj. kaldırıldığı takdirde

(Devam var)



## İ L A N L A R :

## TÜRKELİ İLÇESİ İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İlçemizde öğretmenlik yapmakta iken terhisini muteakip görev yerlerinden ayrılan, adresleri Dairemizce bilinmeyen aşağıda adları, görev yerleri ve alacakları yazılı olan öğretmenlerin duyundan gelen alacaklarını alabilmeleri için müdürlüğümüze müracaat ederek adreslerini bildirmeleri hususu ilân olunur.

Adı ve Soyadı	Görev yeri	Alacağı Lira Krş.
1— Ziya Özkan	Gökçealan Köyü Okulu 1963	37.50
2— S. Arslan	Müdür yetkili öğretmen vekili	
3— A. Ögün	Kayabaşı Okulu Yd. Sb. Ad. öğretmen ve müdür vekili	37.50 75.00

## ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1967-1968 ders yılında öğretime başlamak üzere Manisa ili merkezinde Şehitler Ortaokulu açılmıştır. İlgililere duyurulur.

## ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1967-1968 Öğretim yılı lise öğrencileri için gerekli kapasitenin yetersizliği dolayısıyla bu öğretim yılından itibaren sadece birinci sınıfların derse başlamak üzere, Muğla - Milas ortaokulunun lise haline getirildiği ilgililere duyurulur.

## YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Gültekin Yazgan tarafından yapılan, Ticaret Liselerinin II. ve III. sınıflarında ders kitabı olarak okutulan aşağıda adları yazılı kitapların baskıları yapılmış, karşılığında gösterilen fiyatlarla satışa çıkarılmıştır.

Millî Eğitim Bakanlığı yayınevlerinden temin edilebileceği ilgililere duyurulur.

Kitabın Adı:	Fiyatı:
Ticaret Hukuku II	485 Krş.
Ticaret Hukuku III	585 Krş.

## BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 4-1-1968 tarihinde basılmıştır.)

## AKÇADAĞ İLÇESİ İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1965-1966 Yılında İlçemizde öğretmenlik yapmakta iken, nakil, askere gitme ve Yedek Subay öğretmen iken terhislerini muteakip görevlerinden ayrılan, adresleri Dairemizce bilinmeyen, aşağıda adları ve karşılığında tasarruf bono miktarları yazılı öğretmenlerin bonolarını almak üzere, dilekçelerine ekliyecekleri imzalı alındı ile Müdürlüğümüze müracaatları ilân olunur.

No. Adı, Soyadı	Bono Tutarı	Eski Görev Yeri
1— Alicenap İlhan	30 Lira	Malatya - Akçadağ
2— Kalender Aydın	60 Lira	Malatya - Akçadağ
3— M. Ali Tüysüz	30 Lira	Malatya - Akçadağ
4— Abdullah Şahin	30 Lira	Malatya - Akçadağ
5— Nedim Yıldırım	30 Lira	Malatya - Akçadağ
6— Yusuf Sever	60 Lira	Malatya - Akçadağ
7— Mehmet Altunova	60 Lira	Malatya - Akçadağ
8— Mehmet Ceren	180 Lira	Malatya - Akçadağ
9— Nesrin Güner	120 Lira	Malatya - Akçadağ
10— Selâhattin Kılıç	180 Lira	Malatya - Akçadağ
11— B. Dulkadiroğlu	20 Lira	Malatya-Akçadağ İlk Ö. Müf.
12— Şenol Aslantürk	60 Lira	Malatya - Akçadağ
13— Nursel Önal	60 Lira	Malatya - Akçadağ
14— Bayram Gür	100 Lira	Malatya - Akçadağ
15— Kemal Günüyü	20 Lira	Malatya - Akçadağ
16— Mustafa Lebe	120 Lira	Malatya - Akçadağ
17— Aysel Acıkalm	40 Lira	Malatya - Akçadağ
18— Cahide Kutluğ	40 Lira	Malatya - Akçadağ
19— M. Ertuğrul	60 Lira	Malatya - Akçadağ
20— Ali Kader	120 Lira	Malatya - Akçadağ
21— M. K. Çoban	120 Lira	Malatya - Akçadağ
22— M. Dayanğaç	60 Lira	Malatya - Akçadağ

## AVANS PARASI KALANLAR

No. Adı, Soyadı	Alacağı para	Eski Görevyeri
1— Abuzer Canpolat	220 Lira	Malatya - Akçadağ
2— Bezmi Yavuz	137 Lira	Malatya - Akçadağ
3— Hasan Sütcü	95 Lira	Malatya - Akçadağ
4— İsmet Gülkaş	60 Lira	Malatya - Akçadağ

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASIMEVE

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR ve BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÖNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MEDESSELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

# T. C. Millî Eğitim Bakanlığı TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 250 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 30

18 ARALIK 1967

SAYI: 1483

T. C.

BAŞBAKANLIK

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

KARARNAME SURETİ

Karar Sayısı: 6/9151

2/6/1961 tarih ve 5/1280 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulmuş bulunan "Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası nezdinde İstikrar Fonu adı altında yeni bir Fon tesisi hakkında karar" a geçici dördüncü madde eklenmesine dair ilişik karar'ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 6/11/1967 tarih ve 593580/02/4-50748 sayılı yazısı üzerine, 1567 sayılı Kanun 6258 sayılı Kanunla değişik 1 nci ve 10/9/1967 tarih ve 79 sayılı Kanunun 9 ncu maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 25/11/1967 tarihinde kararlaştırılmıştır.

CUMHURBAŞKANI  
C. SUNAY

Başbakan S. DEMİREL	Devlet Bakanı S. ÖZTÜRK	Devlet Bakanı H. ATABEYLİ
Devlet Bakanı K. OCAK	Devlet Bakanı S. T. MÜFTÜOĞLU	Adalet Bakanı H. DİNÇER
Millî Sa. Bakanı A. TOPALOĞLU	İçişleri Bakanı F. SÜKAN	Dışişleri Bakanı İ. S. ÇAĞLAYANGİL
Maliye Bakanı C. BİLGEHAN	Millî Eđit. Bakanı v. H. ATABEYLİ	Bayındırlık Bakanı O. ALP
Ticaret Bakanı v. S. ÖZTÜRK	Sağ. ve Sos.Y. Bakanı V. A. ÖZKAN	Güm.ve Tekel Bakanı İ. TEKİN
Tarım Bakanı B. DAĞDAŞ	Ulaştırma Bakanı S. BILGIÇ	Çalışma Bakanı A. N. ERDEM
Sanayi Bakanı M. TURGUT	Ene. ve Tabii Kay. B. R. SEZGİN	Tur. ve Tanıt. Bakanı N. KURŞAD
İmar ve İs. Bakanı H. MENTEŞEOĞLU	Köy İşleri Bakanı T. TOKER	

K A R A R

Madde 1 — 2/6/1961 tarih ve 5/1280 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulmuş bulunan "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası nezdinde İstikrar Fonu adı altında yeni bir Fon tesisi hakkında Karar" a aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

Geçici madde 4 — Döviz tahsis edilmek suretiyle veya döviz tahsis edilmeksizin ithal edilen otomobil ve benzeri nakil vasıtaları (station Wagon dahil) sahiplerinin Danıştay'da dava açmaları sebebiyle tahsil edilmemiş olan ve ilgillilerin davalarının reddi sonucu tahsili gereken İstikrar Fonuna Katılma Paylarının ödenmesinde, 5/1280 sayılı Karar'ın 6/1189 ve 6/3583 sayılı Kararla değişik 2 nci maddesindeki 3 aylık süreye bakılmaksızın 6183 sayılı Âmme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun hükümleri uygulanır.

Madde 2 — Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 3 — Bu Karar hükümlerini İçişleri, Maliye, Ticaret, Gümrük ve Tekel Bakanlıkları yürütür.

## Talim ve Terbiye Kurulu Kararları:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ

Karar s.: 403

Karar t.: 23-11-1967

Konu: İlköğretmen Okullarında "İlkokullarda Teşkilât ve İdare" dersinin müfredat programı ve programın 1967-1968 öğretim yılında uygulanması h.

Öğretmen Okulları Genel Müdürlüğünün 14 Ekim 1967 gün ve 364/61-13133 sayılı yazılı Kurulumuza intikal ettirilen İlköğretmen Okullarının 1953 yılından beri yürürlükte bulunan "Teşkilât ve İdare" dersi programının yerini alacak ilgili program teklifleri Kurulumuzca incelenmiş ve ilgili dersin "İlkokullarda Teşkilât ve İdare" adı altında ilişikteki müfredat programı örneğine göre 1967-1968 öğretim yılından itibaren uygulanması hususu Kurulumuzca uygun görülerek, durumun Bakanlık Makamının tasviplerine arzı kararlaştırılmıştır.

Uygundur.  
23-11-1967Ferit SANER  
Millî Eğitim Bakanı a.  
Başmüsteşar

## İLKOKULLARDA TEŞKİLÂT VE İDARE

2. Devre III. Sınıf  
(Haftada 1 Saat)

Amaçlar:

İlköğrenim kurumlarında yarın idarî görev alacak öğretmen adaylarına:

- 1 — Okul idareciliği alanını kavratmak,
- 2 — Eğitim teşkilâtını tanıtmak,
- 3 — Bir okulu idare edebilmek için gerekli bilgilere sahip kılmak,
- 4 — Okulun idarî işlerini yürütme ehliyet ve davranışlarını kazandırmada yardımcı olmak,
- 5 — Okulda ve toplumda olumlu tesir ve hizmetleri yapabilme gücünü kazandırmak,
- 6 — Okul idarecisinin ödev, yetki, sorumluluk, çalışma şartlarını ve yetiştirmesini öğretmek,
- 7 — Memleketimizde eğitim teşkilâtı ve mevzuatı ile ilgili gerekli bilgileri kazandırmaktır.

Ders konuları:

I. Okul İdareciliği Alanı:

- a) Önemi,
- b) Alanı.

II. Teşkilât:

- a) Teşkilâtın tanımı ve boyutları (Amaçları, görevleri, yapısı ve havası)
- b) Teşkilât modelleri:

- 1 — Merkezîyet ve ademi merkezîyet.
- 2 — Dik ve yatık teşkilât.

c) Teşkilâtın kavram, prensip ve değerlerinin ilkokullarda uygulanması.

III. İdare:

- a) Teşkilât ve idare ilişkileri,
- b) İdarenin tanımı ve görevleri,
- c) İdarî prosedürler (Ameliyeler):